PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРИВОРОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРИВОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.03. 2019г.№ 36.1
О внесении изменений в постановление

Администрации Криворожского сельского поселения

от 16.03.2016 № 11 «Об утверждении Административного
Регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление земельных участков в аренду без проведения торгов для размещения объектов инфраструктуры»
   В целях приведения нормативных правовых актов  в соответствие   с действующим законодательством, на основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  ч.2 ст. 33 Федерального закона от 13.07.2015 №224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Администрация Криворожского сельского поселения     п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации Криворожского сельского поселения от 16.03.2016 № 11 «Предоставление земельных участков в аренду без проведения торгов для размещения объектов инфраструктуры» следующие изменения:

1.1. В приложении:

1)  Пункт 7 раздела II изложить в следующей редакции:

 «7. Срок предоставления муниципальной услуги.

Максимально допустимый срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 30 календарных дней. Договор аренды земельного участка должен быть заключен с частным партнером не позднее чем через пятнадцать дней со дня подписания соглашения, если такой земельный участок образован и иные сроки не установлены конкурсной документацией, или не позднее чем через шестьдесят дней, если такой земельный участок предстоит образовать и иные сроки не установлены конкурсной документацией.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента размещения его на официальном сайте Администрации Криворожского сельского поселения  в сети Интернет.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Криворожского  сельского поселения

С.Д.Луганцев

Проект постановления вносит

главный специалист Администрации

Криворожского сельского поселения